
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 26.10.2022

Avaldamise lõpp: 27.10.2122 

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et MPI Kivipaigaldus OÜ (registrikood: 11937589) (aadress Jugo, Nooska küla, Võru

vald, 65502 Võru maakond) poolt esitatud geoloogilise uuringu loa taotlus JTaudsa III  uuringuruumis on

menetlusse võetud. 

Uuringuluba taotletakse Võru maakonnas Rõuge vallas asub Põllu (katastriüksuse tunnus 69701:005:0059,

maa sihtotstarve on maatulundusmaa 100%, pindala on 3,11 ha) katastriüksusel. 

Taotletava Taudsa uuringuruumi  teenindusala pindala on 2,17 ha.  Taotletava uuringuruumi  teenindusala

kattub osaliselt Püssapalu kruusamaardla (registrikaart nr 0661) ehitusliiva passiivse reservvaru 5. plokiga.

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 10 puurauku uurimissügavusega kuni

15 m. Uuritavateks maavaradeks on ehitus- ja täiteliiv. Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada

järgmised hüdrogeoloogilised katsetööd ja muud sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine, materjali

terastikulise koostise määramine, topograafiline mõõdistamine. Taotletava loa kehtivusaeg on kolm aastat.

Uuringu teostaja on Kobras OÜ (registrikood 10171636, aadress Riia tn 35, Tartu linn, Tartu maakond).

Geoloogilise  uuringu  loa  taotluse  ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik

tutvuda Keskkonnaameti kontorites eelneval kokkuleppel.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav digitaalselt  kättesaadav  keskkonnaotsuste  infosüsteemis  KOTKAS

https://kotkas.envir.ee, sisestades otsingusse menetluse numbri nr M-119044.

Kuni geoloogilise  uuringu  loa  andmise  või  andmisest  keeldumise otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Karja tn 17a,

Võru linn, Võru maakond, 65608.

Geoloogilise  uuringu  loa eelnõu  valmimisest  teavitab  Keskkonnaamet  täiendavalt  ametlikus  väljaandes

Ametlikud Teadaanded.
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